UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn làm việc, nắm bắt tình hình hoạt

động tại cửa khẩu song phương Chi Ma tháng 02/2024

Ngày 21/02/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng

Sơn (Ban Quản lý) đã ban hành Chương trình số 04/CTr-BQLKKTCK làm việc,

nắm bắt tình hình hoạt động tại các cửa khẩu trên địa bàn tỉnh tháng 02/2024,

theo đó thời gian làm việc tại cửa khẩu song phương Chi Ma từ 08h00 ngày

07/3/2024.

Do ngày 05/3/2024, UBND tỉnh đã kiểm tra tình hình xuất nhập khẩu

hàng hóa và công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tại khu

vực cửa khẩu Chi Ma, Ban Quản lý thông báo hoãn làm việc, nắm bắt tình hình

hoạt động tại cửa khẩu song phương Chi Ma tháng 02/2024.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn xin trân trọng

thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Các sở, ngành: BCH Bộ đội Biên phòng, Cục

Hải quan, Cục Thuế, Sở GTVT (P/h chỉ đạo);

- Trung tâm kiểm dịch y tế quốc tế, Chi cục

Kiểm dịch thực vật vùng 7, Chi cục Kiểm dịch

động vật vùng LS;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, phòng CM, TTQLCK;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Khánh Duy

		2024-03-06T11:31:38+0700

		2024-03-06T13:46:37+0700

		2024-03-06T13:46:37+0700

		2024-03-06T13:46:37+0700